
特別養護老人ホーム面会中止のお知らせ 

 

いつも当施設の運営にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

本日、特別養護老人ホーム内で感染症の発生が確認されました。現在、感染拡大防止のた

め感染対策の強化しております。 

つきましては、特別養護老人ホームにおきまして、当面の間、ご家族等の面会と外出を中

止させていただくことといたします。 

皆様にはご心配・ご迷惑をおかけし大変申し訳ありませんが、ご利用者様の感染対策を優

先させていただきたく、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、面会・外出の再開につきましては、日程が決まり次第お知らせいたします。 

ご不明な点や質問事項がありましたら、遠慮なくお問い合わせいただきますようお願いい

たします。 

 

高齢者総合福祉施設ていれぎ荘 

施設長  藤 村  高 弘 


